



Indre Østfold
kommune 2020

Møtereferat fra møte i Delprosjekt: NAV

Velg et element.

Medlemmer til stede	Gudrun Grindaker, Sverre jespersen, Tom Arne Tørfoss, Anna Lena Gaup, Rune Kyrdalen, Heidi Eek Guttormsen
Varamedlemmer til stede	
Forfall	Arne Hæhre
Tillitsvalgte	Solfrid Borger- NTL, Anja Louise Bredal- Akademikerne
Hovedverneombud	Cathrine Bakker Nilsen
Andre	Bjørn Sjøvold, Hege Christensen- AVYO, Anne Mina Rambøl- FO
Møtesekretær	Rune Kyrdalen
Møtested, dato	Askim rådhus, Kykkelsrud, 25. mai 2018

Konklusjoner	Ansvar	Frist
Det innkalles til et felles møte for alle ansatte 6. juni kl 0830- 0930 i THX salen i Askim hvor prosjektkoordinator Gudrun Grindaker informerer om at prosjektet er i gang og sier noe om framdriftsplan.	Gudrun, Rune , Anna Lena	28.05.18
Involvering av samarbeidspartnere tas opp på et senere møte.		
Enkeltpunkter i mandatet ble gjennomgått og diskuteres grundigere på et senere tidspunkt, det samme gjelder fremdriftsplan.		
Arbeidsgrupper: Vi ønsker i størst mulig grad å unngå å opprette arbeidsgrupper som er inndelt etter fagområder i NAV, dette for å unngå silotenking og for å fremme innovasjon og tverrfaglig samarbeid/samskaping. Foreløpig planlegges følgende arbeidsgrupper: IKT, Lokaler, Flyktninger, Helhetlig innbyggeroppfølging,		

Gjennomgående temaer i alle arbeidsgrupper: Innovasjon/digitalisering, økonomi/budsjett, Kultur og samarbeid på tvers, Kommunikasjon/informasjon til ansatte, Enkeltindividet i sentrum		
Sjekk med prosjektledelsen hvorvidt tillitsvalgte skal være representert i arbeidsgrupper.	Gudrun	29. 05.18
Forslag til mandat for arbeidsgruppe IKT godkjennes av delprosjektgruppen, mandatet vil videreutvikles noe og sendes deretter ut til medlemmene i delprosjektgruppen. Sammensetningen av arbeidsgrupper avgjøres av NAV ledergruppen i samråd med prosjektkoordinator.		
Kunnskapsgrunnlaget, det ble lagt fram en disposisjon til hva den kan inneholde. Det ble presisert viktigheten av å få fram folkehelseindikatorer, si noe om arbeidsmarkedet og fattigdomsproblematikk hos innbyggerne i Indre Østfold kommune.		
Det er et ønske om å samle alle ansatte i NAV Indre Østfold til en dagssamling i 2. halvår 2018. Delprosjektet er enige i at det er viktig.		
Neste møte i delprosjektet onsdag 6. juni kl 1300- 1500		